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2. HAZKEFEHSEES R > TR Y, ERTE b EEHEN L VEA O b O &R,
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A3 (2021) A6 HOWMEEEREEfRRSIT, AIAZES. 3 ARA » MEML 37.4 TH-o72 (F1E

THEF BRI MR T 5 BB FH ERIEEIC DV, A3 (2021) 46 A O@ha & aiH T

Hnl, TRABRE] N T.38A 2 MEIL 35.0, [THAVEE I OB OEREET ] 23 2.2 RA > 4
INL 384, [ES LIME 2N 2.1 KA > ML 38.6, INADEIZ J5] 2 1.6 RA > REIINL 37.6
Lipot,
F7o, TEEMIME) ([CBT 2 EMIBEIX, ATAZ L6 A4 MEML 41.4 L/p o7,

1R HEBRERREHEBEASEREZE(C AN Lo, M)
S 24 TN 34
(20204F) (20214F)
12H 1H 2 A 3H 4 A 5H 6 A
HEEREEELK 32.0 29.9 33. 36. 1 34.7 34. 1 37.
(AT H 7£) A 1.5 A 21 4, 2.20 A 1.4 A 0.6 3.
B Lmx 34.9 32.4 36. 38.0 36.9 36.5 38.
(AT H £) A 17 A25 3. 1.8/ A 1.1, A 0.4 2.
;ﬁ;ﬁ’ I NGY: - 35. 1 33.6 35. 37.2 36. 6 36.0 37.
fe
if{g (AT A ) A 0.4 A 1.5 2. 1.6 A 0.6/ A 0.6 1.
554
+5| EHRE 24.0 21.5 217. 31.0 29. 1 27.7 35.
}Et% (BT H %) A 27 A25 6. 3.3i A 1.90 A 1.4 7.
[HVSGEE- 2N - AL 34. 1 32.0 36. 38. 1 36.2 36. 2 38.
(Al A %) A 1.0| A 21 4, 2.00 A 1.9 0.0 2.
ii;f) & PEAAE 35.3 35.0 39. 40. 3 39.8 39.8 41.
5 1 o
= o (AT A ) A 01 AO03 4, 0.9 A 0.5 0.0 1.
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(2008) | (2009) | (2010) | (@o11) | (2012) | (2013) | (2014) | (2015) | (2016) | (2017) | (2018) | (2019) | (2020) | (2021)
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(1) [EIZX 5B RKL
A3 (2021) 44 A

HEHEBEE

EEX SR (Z AL Eo#E, REE)

Bl7ed RRBEL 2D BEbbiy R0 RS HIRD A e A
BHo LM 0.4 4.4 48. 8 35.1 11.3 36.9
A D2 T5 0.4 4.5 50.0 30.8 14. 3 36.5
JEHEE 0.1 5.1 27.2 48.1 19.5 29.6
Tt 2 38 2 B D B\ N IR 0.2 6.1 42.5 40. 6 10.7 36. 1
B PEATE 0.4 5.8 53.2 30.9 9.8 39.0
AF13 (2021) 5 A
Bl RRBL D BEbby R0 RS IS A e A
BoHLMAE 0.4 3.7 49, 2 34.9 11.9 36.5
NS Fas 0.4 3.6 51.2 30.9 14.0 36. 4
EHEE 0.1 4.2 24. 4 49. 1 22.2 27.7
TRt A ¥¥ 2 B 0D B N IR ) 0.3 5.9 43.0 39.2 11.6 36.0
B PE A A 0.4 5.1 53.3 30.8 10.3 38.6
A3 (2021) 4£6 A
Bl RRELRD bbby R n HhD Ak e A
HoHLM\E 0.4 5.9 51.8 32.3 9.7 38. 7
WA Dz I 0.2 4.5 54.1 29.2 12.0 37.9
JEHEREE 0.3 11.4 32.0 41.7 14.5 35.3
TR A Y i B 0D L\ N IR 0.2 9.1 45. 1 36.4 9.3 38.6
B PEATE 0.5 7.0 56.9 27.2 8.4 41.0
(2) A OB (YA OHRL—RIA D#ARL)
A3 (2021) 44 A
BLn RREL D BbbRpy (Rl sl WD Tk e A%
BEoLmE A 0.1 A 0.3 A 2.6 2.2 0.7 A 1.0
XA D% F5 0.1 A 0.1 A 1.4 0.8 0.7 A 0.5
e BREE A 0.1 A 1.8 A 0.6 1.3 1.2 A 1.4
TR ZA Y 2 B 0D BV IR [T 0.0 A 2.3 A 3.9 4.9 1.4 A 2.5
& PEA A 0.1 A 0.4 A 1.8 2.1 0.3 A 0.8
13 (2021) 45 H
B d RREL RL  BbbRw RPELI L BIL B Ak FE A
BoLmE 0.0 A 0.7 0.4 A 0.2 0.6 A 0.1
IRADH % I 0.0 A 0.9 1.2 0.1 A 0.3 A 0.1
EAEE 0.0 A 0.9 A 2.8 1.0 2.7 A 1.9
TR A Y 2 B 0> BV IR [T 0.1 A 0.2 0.5 A 1.4 0.9 A 0.1
& PEAT A 0.0 A 0.7 0.1 A 0.1 0.5 A 0.4
A3 (2021) 46 H
Bl RRELARD Bbbipwy RHEI S #HD Bk e
BoLmx 0.0 2.2 2.6 A 2.6 A 2.2 2.2
WA D2 J5 A 0.2 0.9 2.9 A 1.7 A 20 1.5
JEHBREE 0.2 7.2 7.6 A 7.4 A 7.7 7.6
TR A 8 2 S o B IR BT A 0.1 3.2 2.1 A 2.3 A 2.3 2.6
& PE A AE 0.1 1.9 3.6 A 3.6 A 1.9 2.4
(EB) TWADHEx | & TEEME] ORBEXSORBIILTOLEEY THLMR, EidRP cik, BEMIcH

DO & FRORIZEX ORI EZHEH LTV D,

NYNLE: - Tl
[ P A fiE |

M2 %)

TR&< %)
[ 25 )

[P Rk&EL<L 725D
[ 573

(55720
[0 5 |

[RR/hEL 2B
M5 |

h&E< 7%




2 WffioRimL (T AL oY)

BFN3 (2021) -6 AD 1 FZOYMICEET 2 RE L T K bEIZENRE»->TDIX ERT5 (2%
Hii) 1 (34.1%) Thotz (FE2EBM)
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A2 4R T Fn 3 AR
(20204F) (20214F)
12 1] 2 fi 3/ 4 J] 5 /1 6 fi
A5 1.1 1.3 0.9 0.8 0.7 0.7 0.6
T % E:g%ﬁf” 3.1 2.8 1.8 1.9 1.3 1.4 1.1
azus | s2 | 77 | 671 | 63 | 13 | 52 | 3.4
Coab |z | anss | <94 | 900> | 6.3 | <13 | B>
GiA® | (2.7 | (A0.6) | (A2.4) | (A0.4) | (A2.D | (1.0) | (A2.2)
Qtwﬂﬁwig%%% ______________ s .o o es 1.2 4.5 145 o 12s
@£ | (A0.8) 0.7) (A1.1)  (A0.7) | (ALT) (0.0) (A2.0)
2 %kl 27.7 27.2 30. 5 31.0 31.9 31.5 34. 1
ERT S égﬁ;@;w 25.0 24. 4 26. 5 28.0 29. 2 28. 6 30.0
sunk | 3.2 | 138 | 128 | 123 | 149 | 148 | 158
Cab | <65.9> | <65.4> | <69.8> | <TL3> | <T6.0> | <T4.9> | <79.9>
@A% | (A2.5) | (A0.5) (4.4) (1.5) (4.7) (A1.1) (5.0)
ZEE N 4.4 4.8 4.1 3.6 3.1 3.3 2.7
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@ @09 @10 (1) @2 @ @ (205) Q16 (200) @8 (200) [Z020) @en

(YE) SPpg2s (2013) 4537 & TIXFHME B A, P25 (2013)4E4 25 FRL30 (2018) 49 & TIXE %
A, FA30 (2018)F10A D HE - 2 T A4 UOFHMAE CTHEM (Fx - 4 714 O HMAEIXF
FI0HFAE L0 8ok LCERE A, 72720, & 100 BoFBEE I, EENHE
KGR A G L CRAMKH - A ERA - HEZERINEZITO e, T T4 K D EEXFRF
11ARAE S FEiE,
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FRAIFE 1R OHEFREERELR HEFEREEOHE (T AL Lottt FEkHE)
e e oMW
R
R O L ADH 27 IS A2 9> A
AR BRI T
AITH 7 i 2% ATH 7 i 2% AT 7 AT 7
SRk 314E 1 H 41.9 A 0.6 40. 1 A 0.3 41. 2 0.2 44.6 A 1.3 41.7 Al 40. 4 A 1.2
(2019) 2 H 41. 2 A 0.7 38.8 A 1.3 40. 8 A 0.4 44.7 0.1 40. 6 A1l 40. 2 A 0.2
3 H 40.5 A 0.7 37.7 Al 40. 4 A 0.4 43.9 A 0.8 40.0 A 0.6 40. 4 0.2
4 A 40.0 A 0.5 37.2 A 0.5 40. 2 A 0.2 44.3 0.4 38.3 A 1.7 41.3 0.9
N oA 5 H 39.5 A 0.5 37.5 0.3 40. 3 0.1 43.2 A 11 37.0 A 1.3 39.8 A 1.5
6 H 38.9 A 0.6 36.6 A 0.9 40.0 A 0.3 43.1 A 0.1 35.7 A 1.3 39.7 A 0.1
7 H 37.9 A 1.0 36.0 A 0.6 39.6 A 0.4 42.5 A 0.6 33.3 A 2.4 40. 4 0.7
8 H 37.2 A 0.7 35.2 A 0.8 39.8 0.2 42.1 A 0.4 31.6 A 1.7 38.7 A 1.7
9 H 35.9 A 1.3 34. 2 A 1.0 39.4 A 0.4 41.5 A 0.6 28.3 A 3.3 39.8 1.1
10 H 36. 3 0.4 34.5 0.3 38.8 A 0.6 40. 6 A 0.9 31.1 2.8 39.3 A 0.5
11 H 38.7 2.4 37.8 3.3 39.9 1.1 41.5 0.9 35.4 4.3 40.9 1.6
12 H 39.0 0.3 38.2 0.4 39.6 A 0.3 41.4 A 0.1 36.9 1.5 40. 5 A 0.4
fn 242 1 H 39.2 0.2 38.0 A 0.2 39.8 0.2 41.9 0.5 37.2 0.3 40. 6 0.1
(2020) 2 H 38.2 A 1.0 37.3 A 0.7 39.4 A 0.4 39.4 A 25 36.6 A 0.6 39.5 A1l
3 H 31.1 AT 1 30.0 A 7.3 34.7 A 4.7 27.9; A 11.5 31.6 A 50 31.9 A 7.6
4 A 21.3 A 9.8 21.3 A 8.7 26.1 A 8.6 14.9: A 13.0 22.9 A 8.7 26.8 A 5.1
5 H 24.1 2.8 25.4 4.1 28.2 2.1 16.5 1.6 26. 3 3.4 29.3 2.5
6 H 28.5 4.4 30.7 5.3 31.6 3.4 20.8 4.3 31.0 4.7 32.9 3.6
7 H 29.5 1.0 31.9 1.2 32.9 1.3 21.6 0.8 31.4 0.4 33.2 0.3
8 H 29.3 A 0.2 31.5 A 0.4 33.0 0.1 21.1 A 0.5 31.4 0.0 33.0 A 0.2
9 H 32.8 3.5 35.1 3.6 35.4 2.4 25.9 4.8 34.7 3.3 35.5 2.5
10 H 33.3 0.5 35.9 0.8 35.2 A 0.2 27.0 1.1 35.2 0.5 35.7 0.2
11 H 33.6 0.3 36.5 0.6 35.5 0.3 26.7 A 0.3 35.5 0.3 36.8 1.1
12 A 31.8 A 1.8 34.8 A 1.7 34.4 Al 23.9 A 2.8 34. 2 A 1.3 36. 2 A 0.6
S 34F 1 H 30.0 A 1.8 32.6 A 2.2 33.4 A 1.0 21.5 A 2.4 32.3 A 1.9 36. 1 A 0.1
(2021) 2 H 33.7 3.7 36. 1 3.5 35.0 1.6 27.4 5.9 36. 2 3.9 39.0 2.9
3 H 36. 1 2.4 37.9 1.8 37.0 2.0 31.0 3.6 38.6 2.4 39.8 0.8
4 A 34.8 A 1.3 36.9 A 1.0 36.5 A 0.5 29.6 A 1.4 36. 1 A 2.5 39.0 A 0.8
5 H 34.2 A 0.6 36.5 A 0.4 36. 4 A 0.1 27.7 A 1.9 36.0 A 0.1 38.6 A 0.4
6 H 37.6 3.4 38.7 2.2 37.9 1.5 35.3 7.6 38.6 2.6 41.0 2.4
RiRFIE 2K HERFEEEL HWEFEEREZEOHS (C AL Eottar, FETH%EmE)
s it R
T
e O L ADH 27 IS A2 9> A
TR LR T
AITH 7 i 2% AT 7 i 2% AT 7 AT 7
SRk 314E 1 H 41.7 A 0.9 39.8 A 0.7 41.3 A 0.2 44.3 A 1.4 41.2 A 1.3 39.3 A 1.3
(2019) 2 H 41.4 A 0.3 39.0 A 0.8 41. 2 A 0.1 44.8 0.5 40. 6 A 0.6 40. 8 1.5
3 H 40. 3 A1l 37.7 A 1.3 40.5 A 0.7 43.7 A1l 39.2 A 1.4 40.7 A 0.1
4 A 40. 2 A 0.1 37.6 A 0.1 40. 4 A 0.1 44. 1 0.4 38.6 A 0.6 42.1 1.4
4 Fn oA 5 H 39.5 A 0.7 37.4 A 0.2 39.9 A 0.5 43.5 A 0.6 37.3 A 1.3 40. 8 A 1.3
6 H 38.6 A 0.9 36.4 A 1.0 39.8 A 0.1 42.7 A 0.8 35.4 A 1.9 39.9 A 0.9
7 H 37.9 A 0.7 35.9 A 0.5 39.5 A 0.3 42.6 A 0.1 33.7 A 1.7 40. 7 0.8
8 H 37.4 A 0.5 35.2 A 0.7 39.6 0.1 42.1 A 0.5 32.5 A 1.2 39.4 A 1.3
9 H 35.7 A 1.7 34. 1 Al 38.8 A 0.8 41.6 A 0.5 28.3 A 4.2 39.7 0.3
10 H 36.4 0.7 34.4 0.3 38.9 0.1 41.0 A 0.6 31.4 3.1 38.8 A 0.9
11 H 38.6 2.2 37.9 3.5 39.9 1.0 41.5 0.5 35.1 3.7 39.6 0.8
12 H 39.1 0.5 38.3 0.4 40. 2 0.3 41.3 A 0.2 36.6 1.5 39.6 0.0
N 242 1 H 39.1 0.0 37.7 A 0.6 40.0 A 0.2 41.7 0.4 36.8 0.2 39.4 A 0.2
(2020) 2 H 38.4 A 0.7 37.4 A 0.3 39.9 A 0.1 39.6 A 2.1 36.5 A 0.3 39.9 0.5
3 H 31.0 A 7.4 30. 1 A 7.3 34.9 A 50 27.9: A 11.7 31.0 A 55 32.3 A 7.6
4 A 21.3 A 9.7 21.5 A 8.6 26. 2 A 8.7 14.6: A 13.3 23.0 A 8.0 27.6 A 4.7
5 H 24.1 2.8 25.3 3.8 27.8 1.6 16. 8 2.2 26.5 3.5 30.5 2.9
6 H 28.3 4.2 30.6 5.3 31.3 3.5 20.4 3.6 30.8 4.3 33.2 2.7
7 H 29.5 1.2 31.9 1.3 32.7 1.4 21.6 1.2 31.8 1.0 33.5 0.3
8 H 29.4 A 0.1 31.5 A 0.4 32.7 0.0 21.0 A 0.6 32.2 0.4 33.8 0.3
9 H 32.6 3.2 35.0 3.5 34.8 2.1 25.9 4.9 34.7 2.5 35.3 1.5
10 H 33.5 0.9 35.8 0.8 35.3 0.5 27.3 1.4 35.5 0.8 35.2 A 0.1
11 H 33.5 0.0 36. 6 0.8 35.5 0.2 26.7 A 0.6 35.1 A 0.4 35.4 0.2
12 A 32.0 A 1.5 34.9 A 1.7 35.1 A 0.4 24.0 A 2.7 34.1 A 1.0 35.3 A 0.1
S 34F 1 H 29.9 A 2.1 32.4 A 2.5 33.6 A 1.5 21.5 A 2.5 32.0 A 2.1 35.0 A 0.3
(2021) 2 H 33.9 4.0 36. 2 3.8 35.6 2.0 27.7 6.2 36. 1 4.1 39.4 4.4
3 H 36. 1 2.2 38.0 1.8 37.2 1.6 31.0 3.3 38. 1 2.0 40. 3 0.9
4 A 34.7 A 1.4 36.9 Al 36. 6 A 0.6 29. 1 A 1.9 36. 2 A 1.9 39.8 A 0.5
5 H 34.1 A 0.6 36.5 A 0.4 36.0 A 0.6 27.7 A 1.4 36. 2 0.0 39.8 0.0
6 H 37.4 3.3 38.6 2.1 37.6 1.6 35.0 7.3 38.4 2.2 41.4 1.6

(%)

(https://www. esri. cao. go. jp/jp/stat/shouhi/online. pdf)
2. Fpk31(2019) 4 1 A A LART O $eflide-stat (BRI OREED) 2B,
(https://www. e=stat. go. jp/stat=search/files?page=1&toukei=00100405&tstat=000001014549)

1. P30 (2018) 4R 10 FHAL &V Bk - A2 T o PFAMAIRIC AR, FpiE ( NERBM#EAL] B0 2MESESEOLFICONT) £25H,
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